
ev'č' objednateleI l0_l038/17

Rámcová smlouva
uavřená pod1e s ] 746 odst' 2 občanského zákoníku' v plamém znění (dálejen občansLý zákonik)'

Objednatel:
obchodni firma: Povodí odry' státní podnik
sídlo: Varenská 3 l0l / 49' Moravská ostrava' 702 00 ostrava

Doručovací číslo: 70l 26
Statutámí zástupce: Ing. Jiří Pagáč, g€nerálni ředitel
zástupce pro věci technické: Zbyněk Tučný, zásobovaó MTZ
ICO / DIC: 10890021 ICZ'10890021
Bankovní spojeni: KB ostřava, č. úótu: 9710476110100
Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu v ostravě, odd. A XIV' vI. 584
(dále jen,,objednatel")

Dodavat€l:
obchodní firma: KARFo velkoobchod s.r.o.
sídlo: Šenovská 750/80, Slezská ostrava, ostrava, 710 00
statutámí zástupce: Monika strušková' j ednatel
Zásrupce pro Véci Lechnicke: Jitla Iold5nová
IČo / DlČ: 26812382 /CZ26872382
Bankovní spojení: Komeróní banka a-s', č.ú. 35-5'75992022'7 /0100
Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu v ostravě' oddíl c, vložka 28850
(dále jen'.dodavatel'')

l. Předmět smloulY

1. objednatel a dodavatel uzavíťají tuto rámcovou smlouvu, jejímž předmětem je dodávka
čisticích prostředků a drogistického zboží (dálejen předmět smloury).

2' objednatel je oprávněn objednat u dodavatele za podmínek sjednaných v této řámcové
smlouvě předmět smlouvy dle specifikace uvedené v budoucích dílčích objednávkích.

3' za podmínek vtéto smlouvě uvedených se dodavatel zavazuje dodat objednateli
požadované zboŽí uvedené v seznamu zboží, ktery byl součástí nabidky dodavatele ze
dne 29.1 l.20l7 a jako přílohaje nedílnou sorrčástí této smlouvy.

4' DodavatelprohlaŠuje, že po dobu platnostitéto sm|ouvy bude garantovat jednotkové ceny
zboží (včetně tzv. náhradního plnění), které byly uvedeny v seznamu zboŽí ! rámci
nabídky dodavatele ze dne 29.1 1.20l7 na veřejnou zakiízku malého rozsahu.

5. objednatelje oprávněn na základě této ťámcové smlouvy po dobu její platnosti objednat
předmět smloury max. do ce|kové hodnoty |.950.000'- Kč bez DPH. objednatel není
povinen tuto max. ěástku za dobu platnosti smlouvy vyčerpat'

6. objednatel a dodavatel berou na vědomí, Že pokud dílčí obj€dnávka bude v celkové
hodnotě vyšší než 50.000'- Kč bez DPH. bude zveřejněna podle zákona č' 340/2015 Sb., o
registru smluv v platném znění.

2. Doba trvání smlourT

Rámcová smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od l.1.20l8 do 31.12.2019. za
objednávk! dle této rámcové smlou'vy se považují všechny objednávky předmětu této
smlouvy doručené dodavateli v uvedeném období.



ev'č' obj ednatele: r0-l038/17

3. Termín dodání a sankce

1 ' Dodavate| je povinen předmět smloulT dodat ve lhůtě nejpozději do 2 pracovních dnů od
obdržení dílčí objednávky.

2. Za pozdní dodání předmětu smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve
výši 0'5 % z celkové ceny zboží uvedeného v dílčí objednávce vč. DPH' a to za kaŽdý
ka|endářní den prodlení.
Pro případ porušení ujednání uvedeného v čl' 8' bod 2' této smlouvy uhradí dodavatel
objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 % z ěástky uvedené v čl. l. bod 5 ' této
smlouvy vč. DPH' a to se splatností do l4 dnů od vystavení fakfury.
smluvní pokutu uhradí dodavatel nezávisle na zavinění a na tom, zda a vjake výši
vznikne objednateli škoda. kterou lze vymáhat samostatně' Smluvní pokuty se
nezapočítávají na nfiradu vzniklé škody.

4. Místo plnění

Místem plnění dílčích objednávek zboží jsou tři odběrná místa dle požadavku objednatele
v dílčí objednávce:
a) spťáva státního podniku Povodí Odry na adrese var€nská 3lo1/ 49' Moravská

ostrav4 702 00 ostrava. Doručovací číslo: 70l 26

3.

4.

l

2.

l.

b) Závod 2 Frýdek-Místek na adrcse Horymírova 2347, Frýdek-Místek' 738 01
c) Závod l Opava na adrese Koloffkovo nábřeŽí 54, opav4 747 05'

2. Při převzetí plnění na základě dílčí objednávky v místě dodání má objednatel právo
zkontrolovat dodané zboží z hlediska souladu se seznamem zboží (příloha této smlouvy),
poŽadovaného množství dle dílčí objednávky a z hlediska případného poškození zboží'
V případě zjištění vady, neúplnosti dodávky nebo nesouladu se Seznamem zboží není
objednatel povinen dílčí dodávku zboží pÍeýzÍt. Přeyzetí každé dílčí dodávky
objednatelem bude potvrzeno na dodacím listu.

5. PlatebnÍ podmínky

|. Dodavatel vystaví fakuru do l5 dnů od předání a převzetí předmětu smlouvy uvedeného
v dílčí objednávce. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona ó' 235l2o04
Sb., o daniz přidané hodnoty' ve znění pozdějších předpisů'

2. Splatnost fakury se sjednává do 30 dnů ode dne jejiho doručení objednateli'
3' Dodavatel souhlasí s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě' že

bude v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý. nebo bude požadovat úhradu na
jiný než zveř€jněný bankovní účet podle ! l09 odst' 2 písm. c) zákona o dani z přidané
hodnot) ve 7néni pozdéjšich předpi\ů'

4. smluvní strany vylučují pouŽití ustanovení Š 2126 a $ 2l27 občanského zákoníku'

6. zárnky
Dodavatel posk}tuje na veškerý předmět smlouvy záruku za jakost v dé|ce stanovené
výrobcem dodávaného zboŽí (minimálně 12 měsíců) s poěátkem běhu zá ční doby od
okamžiku předání a převzetí zboží obiednatelem'
V případě. že dojde v ťámci odpovědnosti za vady k výměně n€bo dodávce nové položky
kterékoliv části plnění, činí zál'uční doba takto vyměněné nebo nově dodané položky m in'
]2 měsíců a začíná běžet dnem, kdy obj€dnatel převezme nové nebo v}Ťněněné zboži.

7. Kontaktní osoby

Ke všem jednáním dle této smlouvy je za objednatele oprávněn Zbyněk Tučný,
tel.558442905, e-mail: tucny@ppd.ez., mobil 602 481 140.



e!'č' objednatele: l 0_l0J8/t7

8' Závěrečnáustanovení
1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoventmi

zákona č. 89/20l2 sb.' občanský zákoník, v platném znění.
2' Dodavatel není oprávněn postoupit, převést ani zastavit tuto smlouvu anijakákoli práva'

povinnosti. dluhy, pohledávky nebo nároky vyplýající z této smlouvy bez přédchozího
písemného souhIasu objednatele.

3. Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze na základě
písemných dodatků.

4.

5.

Pro účely této smlouvy se vylučuje uzavření smlouvy, resp'
smlouvě v důsledku přijetí nabídky jedné smluvní strany
sjakýmikoliv (bý' i nepodstatnými) odchylkami nebo dodatky'
objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět kdykoliv bez
měsíční výpovědní době. Tuto smlouw lze ukončit i písemnou

oboustranně potvrzených

uzavření dodatku k této
druhou smluvní stranou

uvedeni důvodu, a to v 3
dohodou obou smluvních

a uchovával v písemné' listinné a automatizované
zák. č. 101/2000 Sb'. o ochraně osobních údajů, ve

stmn.
6. smluvní strany vylučují použití plwní věty ustanovení $ 558 odst. 2 občanského zákoniku'

Smluvní strany se dále dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným
ustanovením zákona.

7' Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu' objednatel obdrží dvě a
dodavatel jedno vyhotovení smlouvy'

8. Tato smlouva nab),'vá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu a účinnosti dnem
t. t.2018.

9. Prodávající souhlasí s tím, aby za účelemsjednání a uzavření této smlouvy Povodí odry,
sátní podnik zajišťoval, zpracovával
podobě jeho osobní údaje ve smyslu
znění pozděiších předpisů.

10. Za účelem zveřejnění této smlouvy v registnj smluv uděluje prodávající souhlas na dobu
neurčitou se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv' smluvní střany
nepovažují žádné ustanovení této smlouvy za obchodní tajemswí'

11' Smluvbí strany výslovně souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna podle zák. č'
340/2015 sb', zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh,
dodatků, odvozených dokumentů a melfudat. za tím účelem se smluvní strany zavazuji
v rámci kontraktačního procesu připravil smlou\,u v otevřeném a strojově ěitelném
formátu.

12. smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zveřejní v ťegistru smluv Povodi odry, státní
podnik do 30 dnů od jejiho uzavření' V připadě nesplnění této smluvní povinnosti uveřejní
smlouvu druhá smluvní stran2

za objednatele
V ostravě dne

Ing. Jiří

1g 2t17
za dodavatele
V osÍravě dne fu /l L0/ř

A' KARTÁÓ€
tRccIR/E. Hy1:]

generální ředitel

Přílohv:
seznam ?.boží

Monika strušková

?. ,.4



Přiloha č' 3

1. Prášek Merkuí 6009 ks 74.29

18,29

33,42

17,Ll
6,43

14,29

a,26
126,31

14,40
22,10
25,84

21,73

27,73

27,73

69,62
41,08

162,76
19,72

30,56
61,12

22,43

3I,72
55,46
51,05
22,30
31,3s
30,07

25,65

a,u
19,11

31",?4

24,L9
24,86

21,59

49,84
34,90
50,10
47,O2

70,53
36,95
47,@
17,3O

44,16

35,28
23,88

198,96

459,D2

L1,70

z. Prášek MeÍkur 600q na bílé ks

l_ Prášek Tide 400l ks

L Žabka 400F _ pracía čistÍci pÍostředek

s. Mýdlo 100c ks

6. savo pÍofi na ruce 450ml ks

1. Brina Solvik 500s ks

8. Dreumex 550P _ pasta na ÍÚce ks

9. Real 600g - tekutý písek k5

10. Mio 6009 _ čistící oasta ks

11. cif 7209 čistí.í prostředek ks

a2. líduloíra měsačková 10oml ks

13. lndulona dezinfekční 10omt

14. lndutona univerzálni 100ml ks

x5. Difusillsornl
16. Mýdlo tekuté 5Js perletí{s glYceriném) ks

77. Maz|avé mÝd|o 9kg ls
18. Hit univerzal0,5l ks

19. Aiax {rniverzal 1l ks

20. Pulkka na podlahy 2L ks

21. Krvstal 750ml _ mýdlo\^i čistič ks

22. s€Vo u iverzal750ml
Pronto do vodv 750m1 ks

24. sFarssa Brillá 75oml_ od mašťova cí přostředek ks

25. sDruzza Brilla 7soml - čisticí prostředek ks

26. Pavistelle 12soml _ mycl prostředek ks

27. Savo na okna 500m1 ks

28. Clin 500m1- ve spreji na okna ks

29. Okena 500m1 ks

t0_ lar0,5l ks

11.
'áÍ 

1l ks

Domestos WC 750m1 ks

33. Wc net eel 750m1 ks

34. savo oriBinál 1l ks

35. savo proti plísni 50oml ks

36. Savo na koupelnv 500m1 ks

37. cillit bang 7soml'na rez a Vodní kámen ks

38. PÚliraoid 1250ml -odstráňovač usazenin ks

39. stu.a Facile 100oml_ čistič odpadu ks

10. Krt€k 450P
t1. Náplň Brise _ Minispray ks

12. osvělovač vzduchu spíav 300ml ks

43. BreÍWc pel400ml ks

44. AvíVáž 1l ks

45. Diava oolituÍa 200ml ks

46. Tabl€tv do mvčkv lar 50ks bal./50ks

47. TabIetV čistící do kávovarU 100ks bal./100k5

48. Autošamoon 1l ks

crl",- f



přÍloha č. 3

24.7A

5

4

94
99

,79
,40
,66

aLq // /'l'./ř KARFC VEL
DPOCERiE !r

BCHOD s ro
lINÁ KARlAčE

: a aŽ:6!i:J'2

49. Hy8ienické sáčky b.l/100rs 24,78

35,99
11,35

50,74

271,4A

3,66

3,66

0,59

2,68

9,46

11,26

12,46

11,47

63,40

8,74
41,30

49,32

8,1,4

12,M
12,90
13,84

76,70
7,91

10,38

27,24

35,28
14,76

"1,44

34,10

n,a6
9,50

21,72

27,o2
70,14
77,11

34,22

32,89

50 Toalelní papírJlJMBo 19_120m, 2víst' celulozový, bílÝ k5
51. Toal€tní papír JUMBo 28'435m,2vrst. celulozový, bílý ks
'J2. P3pírové ručníkY lV]lDl,13,5x20cm, rote 2vrst', bilé ks
53. Papírové ručníky MAXI, 19x20cm, íole 2vrst.' bilé ks

Xuchyňsle Utérkv páplrové 2role v bal€n., bllé bal/2ks
55. pap ručnikY Zz 3000/2vrst' celuloza (nerecyklovane), biIé kar./20ks
56. ToaletnÍ papií Harmasan 400
s7. Toaletni papíí PERFEX 3vrstvý ks
s8. KUchyňská houbička ks
s9. Kuchyňský hadřík ks
60. Antibakteriální utěrká / zelená ks
i1. Prachovka ls
62. ks
63. svédská utěrka ks
64 RukaVice gumové par
65. bal/100ks
66 Autohouba ks
67. Pytle v .oli 70x110/ 40mi role/25ks
68. Pytle v roli 70x110/80mi role/15ks
69. Pttle 70x110/200mi ks
70. Pytle papírové (70x110) ks
71. sáčkydo koše 35l íolel15k5
12. sáčky do koše 60l role/10ks
73.

74 Kanáček ná ÍUce ks
75. Kartáč ruční/ ďžák
76. Kartáč podlahou// nižák ná hůl ks
7?. smeták na hůl/ dřevěný k5
?8. smetáček + |opatka ks
79. Lopatka plastoVá ks
80. Lopatka plechová ks
31. Kartáč Wc 50uprava
42. Kartáč Wc ks
83. Vědro PVc 5I

84. Vědío PVc 1ol ks
85 Vědro PVc 15l k5
36. Hůl smetáková 150/24 dřevěná ks
87. Hůl smetáková 180/24 dřeVéná ks
88. Hůl smetál(ová 180/28 dřevěná ks

,dra,e 6


		2017-12-21T08:48:50+0100
	Radomír Doležel




